государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  основная

общеобразовательная школа №18 имени Кавалера Ордена Красной Звезды

С.И.Прокопьева городского округа Сызрань Самарской области

П Р И К А З

от  «18» _12_2020 года                                                            № _117_

 Об организации образовательной деятельности в

 ГБОУ ООШ № 18 г. Сызрани

в период с 21 по 28 декабря 2020 года

В соответствии с п. 3.2 Постановления Губернатора Самарской области от

16.12.2020 № 365 «О дальнейших мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой ко-

ронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской области», на основа-

нии распоряжения министерства образования и науки Самарской области от

17.12.2020 № 1129-р «Об организации образовательной деятельности в  образователь-

ных организациях, расположенных на территории Самарской области, в период с 21

декабря по 28 декабря 2020 года», на основании приказа Западного управления мини-

стерства образования и науки Самарской области от 18.12.2020 г. №  636,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать и обеспечить в период с 21 декабря по 25 декабря 2020 года

включительно:

- предоставление образовательных услуг учащимся 6-9-х классов ГБОУ ООШ № 18

г. Сызрани в дистанционном режиме;

- opгaнизoвaть проведение очных консультаций для обучающихся 9-го клас-

са индивидуально и малыми группами с соблюдением санитарно-

эпидемиологических требований;

- обеспечить организацию содержательного досуга и полезную занятость

обучающихся 6-9-x классов в дистанционном режиме, в том числе несовершенно-

летних, состоящих на профилактическом учете;

- обеспечить проведение классными руководителями 6-9-x классов ежеднев-

ных онлайн-встреч (классных часов), направленных на оказание обучающимся

психолого-педагогической поддержки, организацию взаимопомощи, получение

обратной связи и т.п.

2. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Е.Ю. Пудаева